Handwritten notes in cursive script, possibly a list or account.

1877, 1878

March 25 (35)

①

March 25 (35)

②

May 25 (35)

③

March 25 (35)

④

March 25 (35)

⑤

March 25 (35)

⑥

March 25 (35)

⑦

In nomine domini Anno A. munitate eiusdem ecclesie anno quingentesimo et trigesimo octavo
 iudicatus in eadem die lune decimo septimo mense Junij Paulo post instrumentum vniuersi
 venditionis sue et per instrumentum etiam dñm Thomam de p'ncipio suprascripto spectabili dñe
 Joanni andree dormano de nouillie bono in eo descriptis rogatum per me notarium suprascriptum
 die hodie paulo ante presens instrumentum dictus mag^r dñus Thomas de p'ncipio filius quon
 mag^r juris vniuersi doctoris domini heribolomey parie canonic parrochie sancte marcelini nro
 s'oluntarie sponte libere et ex certa animi sententia et non per aliquem errorem juris des' facta
 Et aliis omnibus modo iure via et forma quibus melius potuit et potest. Fecit et
 facit. Datum in dotei eximatum et pro dote eximata ad proprium liberam fructum et abstinere
 ab omni eue' s'cto tenore condicione prelatore et reuoluit alieni dandis pres'entibus faciendis =
 seu etiam sub iudicio die to s'p'i dno Joanni Andree dormano filio quon spectabili domini
 Thadey habitans in villa transalpina pro necess' suis peragendis et in presentiarum munitate
 tractanti in domo habitacionis spectabilis dñi bapti et coram eius patris posita in porta beron
 tali parochie sancti michelis subter domum mediolani ibi presens et stipulata et recipere ac
 dictam datam su dotei acceptam ut supra. Nominatim ad redimere vno posita in loco
 p'ncipi glorie abbacie ducatus nri quod est cum suis beneficijs canonic solarijs curia orto et alijs
 que sunt et pertinentijs cui coheret ab vna parte terragium dicte terre p'ncipi ab alia d'ncum
 thome de coumbis ab alia s'vata et ab alia s'lerum de ventulano mediant' s'lem / de redimere
 a rurali posita in territorio predicto p'ncipi quod est cum suis beneficijs s' tallis cast'na colom
 barie orto et alijs suis iuribus et pertinentijs cui coheret a vrbibus parochie bona suprascripta et
 ab alia d'ncum vicecomitum mediant' subinuria s'lem. p'cia vna terre paron p'ria paron
 vine et paron camp' amona d'ncum beneficijs a rurali quibus beneficijs et p'cia vna terre paron
 parte sup'pari mag^r d'ncum vicecomitum mediant' subinuria et sup'pari dñi Joannis Jacobi de
 vicomitate mediant' dicta subinuria ab alia die totum d'ncum vicecomitum ab alia vrbis ap'pellata
 vrbis non et ab alia vrbis amere marie loci predicti p'ncipi p'ncipium nomenclatum octuaginta
 vel circ' s'lem p'cia vna terre vine posita vrbis vbi dicitur ad massaretum cui coheret a
 duabus partibus d'ncum et mag^r d'ncum vrbis vbi dicitur ad mag^r fran^r de parois ab alia bona que sunt
 vrbis munitatis de salanc' accep' sic mediant' p'ncipio nonaginta vel. circa s'lem de aquis =
 vrbis et aqueductibus solijs ad beneficium d'ncum bonis superius descriptis s'lem / de redimere
 vno a mag^r d'ncum posita in territorio mirabelli plebis septare ducatus nri quod est cum suis benefi
 cijs canonic su totum solarijs s' tallis curia colombarie pro maiori parte d'ncum et alijs suis
 iuribus et pertinentijs cui coheret vrbis sup'pari bona s'lem / de p'cia vna terre paron
 camp' et paron vine posita vrbis vbi dicitur ad bona mirabelli cui coheret ab vna parte
 fantamita s'lerum de mirabelli ab alia vrbis et of' alia p'ncipio d'ncum
 fringita d'ncum vel circa. Super parte quorum pres'ari dicuntur s'cta libertaria ad computum
 librarum centum sexaginta septem et soldos quatuordecim s'p'z omni anno cum onere solucendi
 dicta s'cta libertaria pro s'ca vrbis pro qua reperitur a feste sancti martini proxime p'ncipio
 circa et a molo in antea et redimendi d'ncum Thomam et eius bona in s'ca a p'ncipio
 d'ncum s'cterum libertariorum videlicet dicta bona super quibus pres'antur dicta s'cta libertaria
 et si alia reperitur respectu vrbis domny naturalis possessionis et melioramentor' eorundem
 et a bona que non subiacent alieni s'cto libertario s'lene iure s'lem de directe domine et
 civili possessione ac s'cto libertario quod alias s'bat et pres'antur per d'ncum p'ncipium de
 p'ncipio et nunc fieri et pres'ari debet per p'ncipium de g'uaris in et super non nullis bonis
 positis in territorio predicto p'ncipi ad computum librarum duar' et soldos vnicum s'p'z
 omni anno die to dno Thome s'lem de directe domine et civili possessione ac s'cto libertario
 quod sit et pres'ari per anticum vrbis d'ncum Thome super non nullis bonis positis
 vrbis ad computum librarum duarum soldorum vnicum et denarior' sex s'p'z omni anno
 s'lem de alio directe domine et civili possessione ac s'cto libertario quod sit et pres'ari dicta
 dno Thome per p'ncipium s'lerum super non nullis bonis positis vrbis ad computum librarum duar'
 et soldos quatuor s'p'z omni anno s'lem de alio directe domine et civili possessione ac
 s'cto libertario quod alias s'bat et pres'antur dicto dno Thome per quondam anticum
 belgionum et nunc fieri et pres'ari debet per heredes quilibet p'ncipium mag^r vnicum dol
 p'ncipium et g'emp'ncipium et p'ncipium de scaramuntis super non nullis bonis positis vrbis ad computum
 librarum quatuor et soldos duodecim s'p'z omni anno s'lem de directe domine et
 civili possessione ac s'cto libertario quod sit et pres'antur per d'ncum p'ncipium de r'ncipio
 et quendam appellatum s' mag^r d'ncum Thome super certis bonis positis vrbis
 ad computum soldos triginta duorum s'p'z omni anno s'lem de directe domine et
 civili possessione ac s'cto libertario quod alias s'bat et pres'antur per mag^r d'ncum
 de veroni et nunc fieri et pres'ari debet per d'ncum Joannem Anticum heredes
 dicto dno Thome super non nullis bonis positis vrbis ad computum librarum septem
 et soldos vnicum s'p'z omni anno s'lem de directe domine et civili possessione
 ac s'cto libertario quod alias s'bat et pres'antur per anticum ferrarum dictum
 et sex et nunc fieri et pres'ari debet per capitulum vnicum corionum ad
 computum librarum trium s'p'z omni anno dicta dno Thome s'lem de directe
 domine et civili possessione ac s'cto libertario quod sit et pres'antur per d'ncum mediolani
 s'rabonum appellatum que vrbis dicto dno Thome super certis bonis positis vrbis
 ad computum librarum quatuor et soldorum quatuor s'p'z omni anno s'lem de
 directe domine et civili possessione ac s'cto libertario quod sit dicto dno Thome p'
 anticum et heredes de p'ncipio seu eorum heredes super non nullis bonis positis
 vrbis ad computum librarum novem et soldos vnicum s'p'z omni anno et
 caponorum quatuor cum dimidio app'ncipiorum ad computum librarum duarum soldos
 decem et denarior' sex s'p'z omni anno s'lem de directe domine et civili
 possessione ac s'cto libertario quod sit per Joannem p'ncipium de p'ncipio dicta domine Thome
 in et super non nullis bonis positis vrbis ad computum librarum trium s'p'z
 omni anno s'lem de alio directe domine et civili possessione ac s'cto libertario quod
 alias s'bat et pres'antur per baptisum et aluissum de s'ca et nunc fieri et p'ncipium
 debet per dicto dno Thome super quibusdam bonis positis
 vrbis ad computum librarum s'p'z omni anno s'lem
 de directe domine et civili possessione ac s'cto libertario quod s'bat et pres'antur per
 p'ncipium et bastianum s'ncos de sanalibus et nunc fieri et pres'antur dicto dno Thome
 super certis bonis positis vrbis per d'ncum bernardum de lomato et caedemam
 de sanalibus ad computum librarum quatuor et soldos novem et denarior' quatuor
 s'p'z et caponis vnijs et terij vnijs caponis app'ncipiorum ad computum soldos
 decem et denarior' octo s'p'z omni anno quod directe domine et s'cterum
 libertariorum computatis dictis soldis decem et denar' octo s'p'z p'ncipium caponis et terij
 vnijs capis r'ncipium librarum quinq' s'p'z omni anno que vnicum capita s'cterum
 libertariorum superius descriptorum faciunt vnicum annuatim librarum quinquaginta
 s'p'z omni anno et de quibus et p'ncipium su s'ncos superius confectis continetur et p'
 mentio ad que digna habentur vrbis et de omnibus et singulis iuribus axijs
 accessijs sing' s'ncos et reg'ncibus vrbis vrbis vrbis et comodi canob' d'ncum
 bonis et s'ncos vrbis in d'ncum d'ncum et ipi d'ncum in d'ncum d'ncum p'ncipium p'ncipium
 pro et eorum cum et acc'one et de s'ncos p'ncipium ex p'ncipium et habendi d'ncum s'cto
 libertaria quantum sit a feste sancti martini proxime p'ncipio circa et a molo in antea. Et s'ncos
 de d'ncum d'ncum d'ncum se andree cum suis hereditibus et successibus et cui vbi quibus d'ncum d'ncum
 s'bat tenent quibus et p'ncipium et tunc huius d'ncum in d'ncum habere tenere quibus et p'ncipium
 debent p'ncipium bona et s'ncos vrbis in d'ncum d'ncum et de eis et in eis et super eis faciat et facere p'ncipium
 et vrbis quicquid voluerit sine contradictione dicti d'ncum Thome s'ncos vrbis et successibus et omni
 liber alienis p'ncipium cedendo d'ncum atq' mandando et cessit d'ncum atq' mandando et cedendo
 dat atq' mandando d'ncum Thome dicto d'ncum in d'ncum d'ncum et vrbis omnia s'ncos
 actibus et vrbis vnijs et diffinitiones exceptiones et replicaciones vrbis et heredes vrbis et
 personalis mixtas atq' hipotecarias eidem dno Thome quocumq' molo et iure competentes et
 competentes p'ncipium et p'ncipium et competentes et competentes modis omnibus in p'ncipium
 vel super ipi bonis et s'ncos superius in d'ncum d'ncum et eorum coactione. Et t'ncos
 d'ncum d'ncum et p'ncipium ac d'ncum et p'ncipium